Son capital social de un million deux cent mille francs,
divise en 2400 aetions de fr. 500 chacune, a ätä d'abord räduit ä la somme de
six eent mille francs, par la reduction proportionnelle de chaque action de
fr. 500 ä fr. 250 et ensuite porte ä la somme de un million cent mille francs
(fr. 1,100,000), par remission de 2000 actions nouvelles privilägiäes de fr. 250
chacune. Le capital social est en consequence divisä en 2400 actions ordinaires
et 2000 actions privilägiecs, toutes de fr. 250, au porteur.Le Conseil d'administration

scra composä de 3 ä 7 membres (au lieu de 5 ä 7), Le Conseil d'admipis-